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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia

WYJASNIENIA TRESCI SWZ NR 2
DN-ZP-TP-19/2022

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn.: ,,Ochrona ubezpieczeniowa majatku 1 odpowiedzialnosci cywilnej”- DN-ZP-TP-19/2022,
zamieszczonego w Biuletynie Zamowien Publicznych w dniu 21.11.2022 r. pod nr 2022/BZP
00449868/01.

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postgpowania wptynatl wniosek o wyjasnienie tresci
SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamdéwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien o
nastepujacej tresci 1 informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Ponizej Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow, ktore nalezy uwzglednié
przygotowujac oferte:

Pytanie 1:

Wnioskujemy o potwierdzenie iz ubezpieczeniem nie sq objete surowce wtdrne.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz ubezpieczeniem nie sg objete surowce wtorne.

Pytanie 2:

Prosimy o informacjg czy przedmiotem ubezpieczenia objgte sa budynki przeznaczone do remontu lub
rozbiorki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem ubezpieczenia nie sa objete budynki przeznaczone do
remontu lub rozbiorki.

Pytanie 3:

W przypadku posiadania przez Ubezpieczajacego budynkow przeznaczonych do rozbidrki prosimy o
mozliwos¢ wylaczenia z zakresu ochrony tych budynkow

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada budynkow przeznaczonych do rozbiorki.

Pvtanie 4:

Prosimy o informacj¢ czy w okresie trwania umowy Ubezpieczajacy planuje wytaczy¢ z eksploatacji
jakiekolwiek budynki/budowle? Jesli tak to, ktore i jaka jest ich wartosé
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w okresie ubezpieczenia nie planuje wylaczy¢ z eksploatacii jakiekolwiek
budynkéw/budowli.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, iz wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg pozwolenie na
uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia. Jezeli nie, prosimy o wskazanie budynkow
nieposiadajacych takiego pozwolenia wraz z okres$leniem przyczyny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, 1z wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg pozwolenie na
uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, Zze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane
sa regularnym przegladom wynikajacym z przepisoOw prawa, co potwierdzone jest kazdorazowo
pisemnym protokolem. W przeciwnym przypadku prosimy o wskazanie budynkéw niespelniajacych
powyzszego wraz z podaniem przyczyny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia i ich instalacje
poddawane sa regularnym przegladom wynikajacym z przepisdw prawa, co potwierdzone jest
kazdorazowo pisemnym protokotem.

Pvtanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w miejscach ubezpieczenia sa zgodne
z obowiazujacymi przepisami oraz posiadajq aktualne przeglady i badania. W przeciwnym przypadku
prosimy o wskazanie budynkdéw niespetniajacych powyzszego wraz z podaniem przyczyny.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w migjscach ubezpieczenia sa zgodne
z obowiazujacymi przepisami oraz posiadaja aktualne przeglady i badania.

Pytanie 8:

Prosimy o informacje czy w przedmiocie ubezpieczenia znajduja sie budynki niezwiazane z gruntem
(namioty, hale namiotowe, kioski bez fundamentow). Jesli tak to prosimy o wskazanie ich lokalizacji,
konstrukcji i sumy ubezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiocie ubezpieczenia znajdujg sig¢ budynki niezwiazane z gruntem
(namioty, hale namiotowe, kioski bez fundamentdéw). Sg to miedzy innymi wiaty oraz kompostowania:
Tabela nr 1 poz. 6, Tabela nr 2 poz.: nr 4, 9, 10, 11.

Pytanie 9:

Whnioskujemy o wylaczenie z ubezpieczenia budynkow niezwigzanych z gruntem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z ubezpieczenia budynkow niezwigzanych z gruntem.



Pvtanie 10:

Prosimy o informacjg czy w okresie poczawszy od 1996 r. w ubezpieczanych lokalizacjach wystapily
szkody spowodowane powodzia. Jezeli tak to prosimy o podanie w ktérych lokalizacjach i ktérym
roku miaty miejsce

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w okresie poczawszy od 1996 r. w ubezpieczanych lokalizacjach nie
wystapily szkody spowodowane powodzia.

Pytanie 11:

Prosimy o informacjg czy przedmiotem ubezpieczenia sa: podziemne instalacje, sieci wodociagowe i
kanalizacyjne lub sieci energetyczne? Jezeli tak, prosimy o potwierdzenie, Ze nie znajduja sig dalej niz
300 m od ubezpieczanych lokalizacji. Jednoczesnie prosimy o ograniczenie zakresu ubezpieczenia
tego rodzaju mienia do ryzyk nazwanych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem ubezpieczenia sa: podziemne instalacje, sieci wodociagowe
i kanalizacyjne lub sieci energetyczne. Jednoczenie potwierdza, Ze nie znajduja sie dalej niz 300 m od
ubezpieczanych lokalizacji. Zakres ubezpieczenia catego mienia jest do ryzyk nazwanych.

Pytanie 12:

Whioskujemy o wprowadzenie zapisu dotyczacego sankcji i embarga o tresci:

,,Ubezpieczyciel nie $wiadczy ochrony ani nie wyplaci $wiadczenia w zakresie w jakim ochrona lub
wyplata swiadczenia narazityby Ubezpieczyciela na konsekwencje zwiazane z nieprzestrzeganiem
rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych
wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanéw Zjednoczonych Ameryki lub
prawa innych krajow i regulacji wydanych przez organizacje miedzynarodowe, jesli maja
zastosowanie do przedmiotu umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszego zapisu i dodaje pkt 16 (zalozenia do
wszystkich rodzajow ubezpieczen) w dziale 11l SWZ.

Pytanie 13:

Whioskujemy o zmiang § 8 Istotnych postanowien umowy (dla Czesci 1. zamoéwienia) poprzez
dodanie punktu 3 o tresci:
»» 3. Ponadto strony ustality iz:

1)  Umowy ubezpieczenia (polisy) wystawione zostajg z okresami ubezpieczenia:
a) w pierwszym roku trwania umowy ubezpieczenia od dnia 12.12.2022 do dnia
11,12.2023
b) w drugim roku trwania umowy ubezpieczenia od dnia 12.12.2023 do dnia
11.12.2024
2) W drugim roku trwania umowy ubezpieczenia od dnia 12.12.2023 do dnia 11.12.2024
obowiazywa¢ beda warunki i stawki jak w pierwszym roku pod warunkiem, ze
szkodowo$¢ z tytulu wszystkich zawartych ubezpieczen w pierwszym roku trwania
umowy ubezpieczenia nie przekroczy 30 %.



3) Przez szkodowos¢ strony rozumieja stosunek sumy wyptaconych odszkodowan za szkody
zgloszone w pierwszym roku trwania umowy ubezpieczenia i rezerw na pozostale szkody
zaistniate w tym okresie ubezpieczenia, o ktorych Ubezpieczajacy wiedzial lub przy
zachowaniu nalezytej staranno$ci mogt si¢ dowiedzie¢, do sktadki zainkasowanej z umow
ubezpieczenia za ten okres.

4) Przy wskazniku szkodowosci wyzszym niz 30 %, Wykonawca ma prawo renegocjowac
poziom stawek i innych warunkdéw umowy w drugim roku trwania umowy ubezpieczenia.

5) Informacja o wskazniku szkodowoSci zostanie przekazana przez Wykonawcee w terminie
co najmniej 30 dni przed zakonczeniem pierwszego roku trwania umowy ubezpieczenia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgodg na proponowang modyfikacjg zapisow.

Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie, iz kwestie nieuregulowane postanowieniami SWZ i OPZ moga by¢
okreslone OWU Wykonawcy. Wyltaczenia badZ ograniczenia odpowiedzialno$ci ubezpieczyciela
zawarte w OWU maja zastosowanie, chyba Ze zostaly wprost wlaczone do zakresu ubezpieczenia w
SWZi OPZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz kwestie nieuregulowane postanowieniami SWZ i OPZ moga by¢
okreslone OWU Wykonawcy. Wylaczenia badz ograniczenia odpowiedzialnosci ubezpieczyciela
zawarte w OWU maja zastosowanie, chyba ze zostaly wprost wlaczone do zakresu ubezpieczenia w
SWZi OPZ.

Pytanie 15:

Whnioskujemy o potwierdzenie, iz limity podane w klauzulach dodatkowych sa limitami wspdlnymi
dla ryzyk dla ktérych zostaty przywotane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, 1z limity podane w klauzulach dodatkowych sa limitami wspolnymi dla
ryzyk dla ktorych zostaty przywotane.

Pvtanie 16:

Whnioskujemy o zmiang zapisu dot. franszyz w ryzyku mienia od ognia i innych zdarzen losowych z
,,dla ubezpieczenia ryzyka pozaru, sadzy, dymu, wybuchu ustala si¢ franszyze w wysokosci 20%
odszkodowania, nie mniej niz 100 000,00 z” na nastgpujacy ,,dla ubezpieczenia ryzyka ognia,
wybuchu, dymu i sadzy, eksplozji ustala si¢ franszyze w wysoko$ci 20% odszkodowania, nie mnigj
niz 100 000,00 zt”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowana modyfikacje zapisow. Zamawiajacy wprowadza zmiany
w SWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 17:

Whioskujemy o wprowadzenie do SWZ zapisu ,, Limit dla ryzyka ognia, wybuchu, dymu i sadzy,
eksplozji jest wspolny dla ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen losowych, ubezpieczenia



sprzetu elektronicznego (EEID) i dotyczy takze limitow w ramach klauzul dodatkowych, ktore
zastosowanie beda miaty w przypadku szkody w wyniku ognia, wybuchu, dymu i sadzy, eksplozji.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacjg zapisow.

Pytanie 18:

Whnioskujemy o wprowadzenie limitu dla ryzyka przypalenia, osmolenia w wysoko$ci 100.000,00zt
lub innego akceptowalnego przez Zamawiajacego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacjg zapisow.

Pytanie 19:

Whnioskujemy o modyfikacje SWZ w zakresie limitu dla ryzyka ognia, wybuchu, dymu i sadzy,
eksplozji poprzez obnizenie minimalnego limitu odpowiedzialnosci Wykonawcey do: 3.000.000,00zt
na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje zapisow.

Pytanie 20:

Whnioskujemy o potwierdzenie, iz ubezpieczeniem nie sg objgte koszty zwiazane z usunieciem
zanieczyszczen z wody lub gleby jej rekultywacii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz ubezpieczeniem w Czgsci 1 ZamoOwienia nie sg objete koszty zwiazane
z usunigeiem zanieczyszezen z wody lub gleby jej rekultywacji.

Pytanie 21:

Whioskujemy o wprowadzenie limitu dla klauzuli Ubezpieczenia uderzenia przez pojazd
Ubezpieczajacego w wysokoscei : 200.000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie
ubezpieczenia lub innego akceptowanego przez Zamawiajacego

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje zapisow.

Pytanie 22:

Whnioskujemy o wprowadzenie limitu dla Klauzuli transportowania w wysokosci 50 000,00 zi na jedno
1 wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub innego akceptowanego przez Zamawiajacego

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje limit dla klauzuli transportowej nie wigcej niz 100 000 na jeden i wszystkie
zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Zmawiajacy wprowadza zmiany w SWZ w powyzszym zakresie.



Pytanie 23:

Whioskujemy o wprowadzenie w ryzyku Odpowiedzialnosci Cywilnej (czgs¢ nr 1 Zamowienia)
zapisu: "Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialnos¢ cywilng Ubezpieczonego za szkody
wynikajace z przeniesienia chordb zakaznych, za wyjatkiem szkdd wyrzadzonych z winy umyslnej
badz wskutek razacego niedbalstwa Ubezpieczonego. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje i
InterRisk TU S.A. nie odpowiada za szkody spowodowane przez wirus HIV lub priony. Podlimit za
szkody wynikajace z przeniesienia chordb zakaznych 100 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki"

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na proponowang modyfikacje zapisow.

Pvytanie 24:

Whnioskujemy o wprowadzenie do zakresu ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej zapisu:
,,Ubezpieczyciel nie odpowiada za wszelkie roszczenia bezposrednie 1 posrednie zwiazane z epidemig
i pandemia powstate na skutek lub w zwiazku z btednymi decyzjami administracyjnymi”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zamiang.
Pytanie 25:

Whnioskujemy o potwierdzenie, iz w ryzyku Odpowiedzialnosci Cywilnej intencja Zamawiajacego
bylo objecie ochrona ,, odpowiedzialnosci za szkody wyrzadzone przez pojazdy nie podlegajace
obowigzkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialno$ci cywilnej posiadaczy pojazdow mechanicznych” a
nie jak wskazano ,nie posiadajace obowiazkowego ubezpieczenia posiadaczy pojazdow
mechanicznych” oraz prosimy o stosowna modyfikacje SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz w ryzyku Odpowiedzialnosci Cywilnej intencja Zamawiajacego jest
objecie ochrong ,,odpowiedzialnosci za szkody wyrzadzone przez pojazdy nie podlegajace
obowigzkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej posiadaczy pojazdéw mechanicznych” a
nie jak wskazano ,nie posiadajace obowiazkowego ubezpieczenia posiadaczy pojazdow
mechanicznych”.

W zwiazku z powyzszym Zmawiajacy wprowadza zmiany w SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 26:

Prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczenie OC nie jest rozszerzone o OC za produkt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze ubezpieczenie OC nie jest rozszerzone o OC za produkt.

Pytanie 27:

Prosimy o podanie jakiego rodzaju odpady Zaktad utylizuje? Na co sa przetwarzane, kto jest ich
odbiorca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze podstawowa dzialalno§é polega na: przyjeciu do przetworzenia
zmieszanych odpadow komunalnych oraz posegregowanych odpadow opakowaniowych,



unieszkodliwianiu poprzez sktadowanie odpadéow balastowych, prowadzeniu selektywnej zbiorki
odpadéw opakowaniowych, unieszkodliwianiu odpadéw wielkogabarytowych, zagospodarowywaniu
odpadéw budowlanych, przekazaniu odzyskanych surowcoéw wtérnych uprawnionym podmiotom
zewngetrznym, odzysku energii wytwarzanej z biogazu, zbieraniu i czasowym magazynowaniu
odpadow niebezpiecznych typu komunalnego.

Pytanie 28:

Whnioskujemy o potwierdzenie wylaczenia odpowiedzialnosci ubezpieczyciela za szkody powstate w
zwigzku w wydobywaniem, przetwarzaniem, produkcja , dystrybucja, przechowywaniem, transportem
azbestu lub formaldehydu, lub w zwiazku z uzyciem rzeczy zawierajacych azbest lub formaldehyd.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdzenie wylaczenia odpowiedzialnoscei ubezpieczyciela za szkody powstate w
zwiazku w wydobywaniem, przetwarzaniem, produkcja, dystrybucja, przechowywaniem, transportem
formaldehydu, lub w zwiazku z uzyciem rzeczy zawierajacych formaldehyd.

Pytanie 29:

Whioskujemy o potwierdzenie iz Wykonawca/ Ubezpieczyciel bedzie zobowiazany do zaplacenia
kosztow dodatkowych o ktérych jest mowa w pkt 4 w granicach sumy gwarancyjnej oraz swojej
odpowiedzialnosci odszkodowawczej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz Wykonawca / Ubezpieczyciel bedzie zobowiazany do zaplacenia
kosztow dodatkowych o ktérych jest mowa w SWZ w granicach sumy gwarancyjnej oraz swojej
odpowiedzialnosci odszkodowawczej.

Pvtanie 30:

Whnioskujemy o potwierdzenie iz suma gwarancyjna 400 000 PLN na jeden i wszystkie wypadki jest
sumg gwarancyjna w kazdym rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz suma gwarancyjna 400 000 PLN na jeden i wszystkie wypadki jest suma
gwarancyjna w kazdym rocznym okresie ubezpieczenia.

Pytanie 31:

Whnioskujemy o potwierdzenie iz limity podane w zakresie odpowiedzialno$ci sa podlimitami w
ramach ogdlnej sumy gwarancyjnej na jedno i wszystkie zdarzenia w kazdym roku ubezpieczenia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz limity podane w zakresie odpowiedzialnosci sa podlimitami w ramach
0go0lnej sumy gwarancyjnej na jedno i wszystkie zdarzenia w kazdym roku ubezpieczenia.

Pytanie 32:

Whnioskujemy o zmiang zapisu dotyczacego OC najemcy za szkody powstale w rzeczach
nieruchomych z ktdrych Ubezpieczony korzystal na podstawie umowy najmu, dzierzawy, uzyczenia,
leasingu lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy poprzez dodanie wyrazu ,, z wyjatkiem
szkod w pojazdach, ich wyposazeniu lub rzeczach w nich pozostawionych”.



Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang modyfikacje zapisdw. Zamawiajacy wprowadza zmiany
w SWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 33:

Whnioskujemy o zmiane zapisu dotyczacego OC za szkody powstale w mieniu chronionym,
przechowywanym lub kontrolowanym przez Ubezpieczonego poprzez usunigcie zapisu ,,w tym w
pojazdach nalezacych do oséb trzecich”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zamiane.

Pytanie 34:

Whioskujemy o wilaczenie OC za szkody powstale w mieniu pracownikow, w tym szkody w
pojazdach z podlimitem 50 000 PLN na jedno i wszystkie — jako podlimitu OC pracodawcy.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zamiane.
Pytanie 335:

W odniesieniu do OC za szkody wyrzadzone wskutek emisji substancji niebezpiecznej prosimy o
potwierdzenie Zze powyzsza odpowiedzialnos¢ nie dotyczy odpowiedzialnosci wynikajacej z ustawy o
zapobieganiu szkodom w $rodowisku i ich naprawie wynikajacych z ustawy z dnia 13 kwietnia 2007r
oraz dyrektywy 2004/35/WE prawa wspdlnotowego. Wnioskujemy o wprowadzenie podlimitu:
200 000 PLN na jeden i wszystkie wypadki

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza w odniesieniu do OC za szkody wyrzadzone wskutek emisji substancji
niebezpiecznej, ze powyzsza odpowiedzialnos¢ nie dotyczy odpowiedzialno$ci wynikajacej z ustawy
o zapobieganiu szkodom w §rodowisku i ich naprawie wynikajacych z ustawy z dnia 13 kwietnia 2007r
oraz dyrektywy 2004/35/WE prawa wspolnotowego.

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanego podlimitu.

Pytanie 36:

Whnioskujemy o wprowadzenie klauzuli reprezentantéw do ubezpieczenia OC dziatalnosci o ponizszej
tresci: Klauzula reprezentantow (dotyezy ubezpieczenia OC)

Z zachowaniem pozostalych, nie zmienionych niniejsza klauzula, postanowien ogolnych
warunkow ubezpieczenia i innych postanowien lub zatgcznikéw do umowy ubezpieczenia
strony uzgodnity, Ze:

Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody wyrzadzone umyS$lnie przez Ubezpieczajacego /
Ubezpieczonego, przy czym za Ubezpieczajacego/ Ubezpieczonego uwaza sig czlonkow
zarzadu spoitki, prokurentéw, dyrektoréw, wiascicieli / wspdlnikéw oraz inne osoby, ktore
zgodnie z obowiazujacymi przepisami, umowsg spotki albo statutem lub na mocy prawa
wtasno$ci uprawnione sa do zarzadzania podmiotem gospodarczym.

Podlimit odpowiedzialno$ci na jeden 1 wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w okresie
ubezpieczenia: 100 000 PLN



Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na proponowang modyfikacje zapisow. I wprowadza zmiane w tresci
SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 37:

Whnioskujemy o przesunigcie terminu sktadania ofert na : 05.12.2022r.

Odpowiedz:

Dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 51 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamdwien

publicznych (Dz.U.z 2019 1. poz. 2019 ze zm.) niniejszym zawiadamiam, iz ulega zmianie tre§¢ SWZ,

W sposob nastgpujacy:

1. rozdz. XVII pkt 1 otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie:
Wykonaweca sklada ofertg za posrednictwem ,,Formularza do zoczenia, zmiany, wycofania oferty
dostgpnego lub wniosku™ dostepnego na ePUAP i udostepnionego réwniez na mini portalu.
Sposob zlozenia oferty opisany zostat w ,,Instrukcji uzytkownika” dostepnej na miniPortalu.
Termin skladania ofert uplywa dnia 29 listopada 2022 r. o godz. 10:00

2. rozdz. XVIII pkt | otrzymuje nowe, nastgpujace brzmienie:

Zamawiajacy otworzy oferty w dniu 29 listopada 2022 r. o godz. 10:30.

(przewodmczapa komlsp)






